
                                     令和５年３月１３日 

 

 保護者の皆様 

                                                          松阪市立中部中学校 

                                                           校長 藤本 伸一 

 

                    家庭訪問についてのお願い 

 

 

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校

教育に対してご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、例年のとおり、家庭と学校との相互理解を一層深め、今後の指導をより効果的にす

るために、下記のように「家庭訪問」を計画いたしました。 

 何かとご多用のこととは存じますが、ご協力いただきますようお願い申し上げます。なお、

詳しい日時と時間については、４月に入りましたら、担任より連絡いたします。            

  

 

記 

    

１ 日 時 

       ４月２０日（木） １３：００～１６：４５ 

       ４月２１日（金） １３：００～１６：４５ 

       ４月２４日（月） １３：００～１６：４５ 

         ４月２５日（火） １３：００～１６：４５  

       ４月２６日（水） １３：００～１６：４５ 

                              以上５日間となります。 

        ・ 

２ その他 

     家庭訪問の日の授業は４５分３限で、給食はあります。午後は部活動です。  

   部活動のない生徒は１２時３０分下校となります。  

 


